7) Alva y Astorgas, Pedro de, O. F. M., *Bibliotheca Virginalis Mariae mare magnum*. Primo ex manuscriptis et nunquam antea impressis vetustissimis codicibus, secundo ab excusis, sed ita perantiquis ut iam fere non inveniantur libris; tertio de his qui ob parvitatem incogniti et prorsus obliti iacebant libellis; quarto a Sanctorum operibus Patrumque voluminibus extractis opusculis compilata... Ex typographia regia, Matriti 1648, 3 v. 30,5 cm.

8) Alva y Astorgas, Pedro de, O. F. M., *Radii Solis* zeli seraphici coeli veritatis pro immaculatae conceptionis mysterio virginis Mariae discurrentis per duodecim classes auctorum. Ex typ. Immaculatae Conceptionis, Lovanii 1666.

9) Alva y Astorgas, Pedro de, O. F. M., *Monumenta antiqua seraphica* pro Immaculata Conceptione virginis Mariae ex variis auctoribus Religionis Seraphicae in unum comportata et collecta. Ex typ. Immaculatae Conceptionis, Lovanii 1665. 527 p. 20,5 cm.

10) *Monumenta italo-gallica* pro mysterio Immaculatae Conceptionis. Ex typ. Immaculatae Conceptionis, Lovanii 1664. El volumen es citado por varios autores; mas

no se conoce el paradero de ningún ejemplar.

11) Alva y Astorgas, Pedro de, O. F. M., *Sol veritatis*, cum ventilabro seraphico pro candida aurora Maria in suo conceptionis ortu sancta, pura, immaculata et a peccato originali praeservata. Triturando auctores opinionis adversae sexaginta antiquos atque modernos, opuscula omnia, libros, tractatus, sermones, atque quaestiones. Ventilando opera allegata trecentorum quindecim ecclesiae doctorum stylo positivo, scholastico, historico, necnon apologetico. Separat ab ipsorum sexcentis quadraginta auctoritatibus lucem a tenebris, granum a paleis, et triticum a zizaniis... Ex typ. Pauli de Val., Matriti 1660. 18 f. p., 888 [12] p.

12) Alva y Astorgas, Pedro de, O. F. M., *Militia immaculatae conceptionis virginis Mariae* contra malitiam originalis peccati in qua ordine alphabetico recensetur auctores antiqui et moderni, Sancti et alii Ecclesiastici et saeculares, ex omni statu et natione, qui clare et expresse, aut insinuate et obscure locuti sunt in individuo de ipsa praeservatione, vel formali conceptione atque animationis instanti; aut universaliter de incontaminata ab omni macula, naevo, labe et defectu, vel aliquid singularem in honorem virginalis immunitatis moliti fuerunt compilata ac disposita a R. P. F. Petro de Alva et Astorga... In typographia Immaculatae Conceptionis Lovanii sub signo Gratiae, anno 1663. 28 f. p., 1534 col. 30,5 cm.